

Årsmelding for Leksvik menighetsråd 2022

Etter to år med pandemi, normaliserte aktiviteten seg i løpet av 2022, og vi kunne igjen arrangere aktiviteter uten smitteverns hensyn. Oppslutning rundt dåp og konfirmasjon er god, det samme med oppslutning rundt de ulike trosopplæringstiltakene.

Nytt i 2022 var oppstart av Leksvik barneklubb. Dette tilbudet er en sammenslåing av tidligere barneforeninger, barnekor og legoklubb til et felles kontinuerlig tiltak for barn og unge fra 1 år og oppover. Det ble stor suksess fra dag 1. Dette arrangeres annenhver tirsdag. Barna deles inn i 3 aldersgrupper (1-5, 6-9 og 10+), og en har først en økt med sang, lek, bibelfortelling og aktivitet før en avslutter med kveldsmat. På denne måten kan en familie komme på ett tidspunkt og ha tilbud for alle barn på samme sted til samme tid. Menighetspedagog er hovedleder og drifter sammen med frivillige. Ulike tiltak fra trosopplæringen flettes inn i barneklubbens opplegg. Det gir en unik mulighet for å vise klubben til nye familier som ikke har vært med før. Klubben er tilknyttet Søndagsskoleforbundet og en bruker materialet Sprell Levende derfra. Tilbudet er gratis, men finansieres gjennom en årlig basar. Gjennomsnittlig deltakelse: ca. 20 barn

Vi er også svært glad for at vi har YES-koret i menigheten vår. I tillegg til egne arrangement stiller de velvillig opp på gudstjenester og beriker oss med sangglede. Trofaste frivillige står på år etter år og gjør en kjempejobb.

Leksvik Menighet har også frivillig klokkertjeneste og frivillige verter som ønsker velkommen til gudstjeneste.

Det er en berikelse å ha så mange frivillige i menighetsarbeidet, og menighetsrådet er ydmyke og takknemmelige for den jobben som gjøres av de frivillige. En stor takk til dere alle for jobben dere gjør!

Gudstjenesteliv

Gudstjenesten er den sentrale møteplassen for det kristne liv og for trosopplæringen. I 2022 ble det feiret totalt 32 gudstjenester i Leksvik kirke, derav 2 hovedgudstjenester særlig tilrettelagt for barn, men ingen skolegudstjeneste. Gudstjenester ble også gjennomført på institusjoner og andre steder i soknet 4 stk. Tabellen under viser utviklingen for deltakelse og kirkelige handlinger de 7 siste år.

Beskrivelse	Målinger						
					2020	2021	2022
Gjennomsnittlig deltakelse på søn- og helligdager					54	40	67
Gudstjenester utenom søn- og helligdager					4	3	5
Gjennomsnittlig deltakelse på gudstjenester utenom søn- og helligdager					68	50	58
Antall nattverdsfeiringer					8	8	11
Gjennomsnittlig deltakelse på nattverd					23	20	23

Antall døpte					11	19	
Antall konfirmerte					20	30	32
Antall vielser					1	2	3
Antall begravelser/gravlagte					24	18	30

* I tallmaterialet Gudstjenester utenom Søn-og helligdager er andakter på Helsetunet/eldreinstitusjonene tatt med. Dette er et viktig tilbud til menighetens eldre. Dette ga et betydelig økt antall samlinger og resulterte i at gjennomsnittlig deltakelse gikk betydelig ned.

Menighetsrådets underutvalg

Trosopplæringsutvalg

Utvalget har ansvar for å gjennomføre tiltak som er vedtatt i menighetens trosopplæringsplan. Medlemmer: Elise Tetlimo (menighetspedagog), Berit Tronstad, Kristina Kruken, Sarah Lerstad* og Cecilie Balvold.

*har flyttet for å studere, men deltar når hun har mulighet

Gudstjenesteutvalg

Medlemmer: Cato Halvorsen (sokneprest), Knut Ola Vang (organist), Ragnar Bliksås, Arnfinn Berget og Knut Landsem.

Diakoniutvalg

Arbeidet i diakoniutvalget er knyttet opp til vedtatt plan for det diakonale arbeidet i menigheten. Utvalget har blant annet ansvar for kirkekaffe på Allehelgenssøndag, bollebaking sammen med konfirmanter og utsending av julebrev til eldre. Medlemmer: Hanna Pedersen Askjemshalten (diakonmedarbeider), Aud Torunn Varhaug Balvold, Elin Gangstad og Line Marie Rosvold Fjeldahl.

Festkomité

Komiteen har ansvar for bevertning på menighetsrådets ulike arrangement som for eksempel: juletreff, 17. mai-fest og konfirmantfest. Medlemmer: Paul Andreas Johansen, Kari Anita Melhus, Kristin Jansen, Birgit Rosvold, Ronald Hamstad og Kari Johansen.

Redaksjonskomité for menighetsbladet

Komiteen har ansvar for å planlegge tema og skaffe stoff til Indre Fosen menighetsblad, som utgis 4 ganger per år. Medlemmer fra Leksvik: Elise Tetlimo (redaktør) og Tove Penna Steen.

Styret i Stiftelsen Graven Dødsbo

Styret har i oppdrag å forvalte arven i tråd med givernes ønsker. Medlemmer: Kjell Åsmund Rosvold (leder), Kjersti Røstad, Kari Berg, Roger Arntsen og Per Rostad.

Økonomi

- Arnfinn Berget har siden 2016 vært Leksvik menighetsråds kasserer. Han har nå bedt menighetsrådet om å finne ny kasserer. Fra 2023 vil regnskapet bli ført av Leksvik kirkelig fellesråd.
- Arvid Rosvold og Arne By er menighetsrådets revisorer.

Regnskapet viser et overskudd på kr. 253 045,30 før finansposter. Ellers henvises det til «Resultatregnskap for Leksvik menighetsråd 2022».

Menighetsrådets sammensetning i 2022

Line Marie Rosvold Fjeldahl (leder)
Elise Tetlimo (nestleder)
Paul Andreas Johansen (sekretær)
Ola Gunnar Hjellup (medlem)
Knut Øystein Landsem (medlem)
Cecilie Kristin Balvold (medlem fra 1. oktober)

Varamedlemmer:

1. vara Kari Anita Melhus
2. vara Tanja Rama-Tessem
3. vara Kristin Elin Sand
4. vara Jorunn Helen Melting

Leksvik menighetsråd gjennomførte 8 møter og behandlet i 40 saker.

Noe av det som sto på sakskartet var:

Godkjenning av gudstjenestelister, offertildeling, ny gudstjenesteforordning, gjennomgang av diakoniplan og drøftinger rundt økonomi. Etter søknad fra Fellesrådet ble det bevilget penger til innkjøp av ny kistevogn med teppe, tatt av Blomsterfondets konto.

Rådet har også startet arbeidet med å få på plass nominasjonskomite i forbindelse med valg av nytt menighetsråd i september 23.

Det har også vært samtaler med eierne av Forsamlingshuset om drift og fremtidig eierskap av huset.

Menighetsrådet sier seg ellers fornøyd med at Prosten har besluttet å gå bort fra ordningen med begravelsesturnus for prestene. Nå er det vår lokale prest som i all hovedsak har begravelser i Leksvik sokn.

Staben på kirkekontoret

I 2022 har staben i Indre Fosen med arbeidssted i Leksvik vært som følger:

- Knut Ola Vang har 60% stilling som kantor
- Hanna Pedersen Askjemshalten har 60% stilling som diakonimedarbeider
- Elise Tetlimo har 70% stilling som menighetspedagog og redaktør.
- Arnfinn Berget har 90% stilling som kirketjener.

- Asle Wåde har 90% stilling som kirketjener. Han har nå blitt pensjonist og ny kirketjener er Tom Erik Røstad som er ansatt fra 01.01.2023
- Thomas Lundahl Prytz? og Ola Hårberg Ramdal var ansatt som kirkegårdsarbeider og kirketjener i perioden april-september.
- Kari Berg har 60% stilling som rådgiver.
- Cato Halvorsen har 100% stilling som sokneprest.

Alle stillingene med unntak av prester er ansatt hos og forvaltes av Indre Fosen Kirkelige Fellesråd.

For Leksvik Menighetsråd, 20.01.2023

Line M.R Fjeldahl, leder